
  

 

 

AREA GESTIONE TECNICA 

DETERMINAZIONE  

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione Tecnica Ra ccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 262  del 05/12/2011   Determinazione n.   533 del 06.12.2011   

  

OGGETTO:       Acquisto di n. 1 posto operatore non  vedente e n . 1 software documentazioni traffico 

telefonico. CIG   2992790070. 

  

 
L’anno duemilaundici  il giorno cinque nel mese di dicembre nel proprio Ufficio, 

 
IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE TECNICA 

Ing. Giancarlo Salomone 

 

Nel Suo Ufficio, ha adottato la seguente determinazione. 

 

PREMESSO CHE: 

� questo Ente nella nuova sede ha in dotazione un sistema di fonia costituito da due centraline Alcatel 
Entreprice interconnesse tra loro a mezzo di fibra ottica con n. 896 derivati e n. 2 posti operatori per 
normodotati; 

 
� con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 93 del 09/03/11 si è proceduto ad affidare 

l’esecuzione dei lavori di cui all’oggetto, alla Ditta Dabbicco Telecomunicazioni srl per un importo 
complessivo di € 17.300,00 oltre IVA; 

Tutto ciò premesso 

Il sottoscritto Dirigente dell’Area Gestione Tecnica e del Patrimonio 

D E T E R M I N A 

Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

1. di considerare le premesse fin qui richiamate come parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

2. di dare atto che le forniture aggiudicate alla Ditta DABBICCO Telecomunicazioni srl, sono state 
regolarmente eseguite, collaudate ed inventariate (Posto Operatore non vedente n. 10773 – 10774, 
Software Blue’s Enterprice 4 n. 10775); 

3. liquidare la fattura n. 524 del 31/05/2011; 

4. di dare atto che il costo dell’intervento è di € 17.300,00 IVA esclusa, pari ad euro 20.760,00 IVA 
inclusa; 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 

 



c:\determine 2011\det. 533-2011.doc 2

5. di dare atto che le spese graveranno sul Bilancio dell’Ente così come segue: 

• € 1.302,00 sul conto n. 010.110.00150 “Impianti e macchinari”; 

• € 19.458,00 sul conto n. 010.110.00300 “Licenze d’uso e marchi”; 

6. di conferire al presente provvedimento la immediata esecutività. 

7. di trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Economica e Finanziaria, per gli 
adempimenti di competenza. 

 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE TECNICA 
f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 
_____________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  06.12.2011   al   in corso  
 

Bari,    06.12.2011 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 

 


